



アスファルト混合物
 採取コアの密度試験報告書

受付番号	工試第M-20240*****-20240*****
受付日	2024年 *月**日
発行日	2024年 *月**日

*****株式会社

殿

一般財団法人 建材試験センター
 工事材料試験所長
 芭蕉宮 総一郎

武蔵府中試験室

〒183-0035 東京都府中市四谷6丁目31番10

電話番号 042-351-7117

試験監督者 赤城立也

工事名称	*****工事
採取場所	東京都*****
工事発注者	*****
文書・契約番号	*****

1. 供試体 (依頼者提出の資料による)

混合物の種類	*****			
採取日	2023年**月**日			
形状・寸法	φ10cm	数	量	*個
混合物の製造所	*****			
備考	・ 準拠規格 東京都建設局「土木工事施工管理基準」別表-2品質管理基準			

2. 試験内容

試験方法	公益社団法人 日本道路協会「舗装調査・試験法便覧」 B008 ①アスファルト混合物の密度試験方法
試験期間	2024年 *月**日
試験場所	武蔵府中試験室
試験責任者	*****

3. 試験結果 (基準密度は、依頼者提出資料による)

採取箇所	密度 g/cm ³	基準密度 g/cm ³
* * *		2.393
平均		